
     

 

 

Oulun normaalikoulussa seurataan oppilaiden läsnäoloa Wilman kautta. Poissaoloportaat on laadittu 

ohjeistukseksi poissaolojen yhdenvertaiselle käsittelylle.  

Poissaoloportaat ja niihin liittyvät toimenpiteet: 

1. selvittämätön poissaolo  
 luokanvalvoja vaatii selvityksen, tiedottaa aineenopettaj(i)a korvaavista tehtävistä. Opettaja(t) 

hoitaa korvaavuudet. 

a. Selvitys ensisijaisesti Wilman kautta. Jos selvitystä ei saa Wilman kautta, luokanvalvoja soittaa kotiin. 

 

2. Kaksi kokonaista päivää tai kuusi irtotuntia kuukauden aikana 

selvittämättömiä/luvattomia poissaoloja 
 luokanvalvoja konsultoi oppilashuoltoryhmän jäsentä ja kutsuu vanhempainpalaverin 

koolle 

a. Tarve tarkistetaan kuukauden välein 

b. Konsultointi nimettömänä tai huoltajan luvalla nimellä 

c. Jos esille nousee oppilashuollollisia tarpeita, luokanvalvoja ottaa yhteyttä tarpeen mukaan 

koulupsykologiin/kuraattoriin/terveydenhoitajaan ja perustetaan oppilashuollollinen 

asiantuntijaryhmä. Asiantuntijaryhmä kirjaa työnsä oppilashuoltokertomukseen. 

d. Muut kuin oppilashuollolliset tukitoimet kirjataan Wilman tuki-välilehdelle 

 

3. Sairauspoissaoloja 2 viikkoa jakson aikana  
 Luokanvalvoja konsultoi terveydenhoitajaa ja he yhdessä harkitsevat, tarvitaanko 

asiantuntijaryhmää suunnittelemaan koulunkäyntiin liittyvien asioiden hoitamista 

a. Jos asiantuntijaryhmä perustetaan, otetaan yhteys huoltajiin ja suunnitellaan 

yhdessä, miten koulunkäynti hoidetaan. Tarvittaessa laaditaan oppimissuunnitelma. 

Asiantuntijaryhmä kirjaa työnsä oppilashuoltokertomukseen. 

b. Ellei asiantuntijaryhmälle ole tarvetta, luokanvalvoja tiedottaa aineenopettajia, jotka 

huolehtivat tarvittavista tehtävistä. Tukitoimet merkitään Wilmaan. 

 

4. Jos poissaolot jatkuvat, monialaisessa asiantuntijaryhmässä arvioidaan 

lastensuojelun tarvetta yhteistyössä huoltajien kanssa.  
Tämä arvio tehdään viimeistään silloin, kun selvittämättömiä/luvattomia/ 

sairaudesta johtuvia poissaolotunteja on 50 lukukaudessa. Asiantuntijaryhmä 

kirjaa työnsä oppilashuoltokertomukseen. 

 

5. Jos asiantuntijaryhmä arvioi, että oppivelvollisuuden 

suorittaminen vaarantuu 
 tehdään lastensuojeluilmoitus 
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